自然灾害综合风险应急管理系统调查数据更新与评估项目比选公告

按照北京市统一部署，开展2025年自然灾害综合风险应急管理系统调查数据更新与评估工作。
一、 项目名称
自然灾害综合风险应急管理系统调查数据更新与评估
2、  项目内容
包括核实调整本区区划底图、组织编制更新调查对象名单、组织开展调查数据更新工作、开展数据质量控制工作等任务。
三、 完成时限
合同签订生效之日起至2025年11月1日
四、 项目预算
人民币12.82万元
五、 报名条件
项目申报需满足以下条件：
（一）具有独立法人资格；
（二）具有履行合同所必需的资质和专业技术能力；
（三）信誉要求：申请人无不良信用记录；
（四）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（五）本次比选不接受联合体申请，不允许转包和分包。
六、报送材料清单
（一）提供营业执照复印件；
（二）提供法定代表人授权书（如法定代表人参加比选则无需提供）；
（三）提供近三年承担过此类项目的业绩证明材料；
（四）提供参加本次响应前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录的书面声明函（自行编写）；
（五）申请人不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间和地域范围内），需提供相关证明；
（六）具有履行合同所必需的设备、专业技术能力和专业团队；
（七）提供比选响应单位的服务报价；
（八）提供项目服务方案（包括项目实施的步骤、流程、时限等）；
（九）应答文件份数及要求：
1.应答文件份数2份（1正1副）；
2.胶装成册；
3.所有应答文件密封在一个文件袋内密封提交。
（十）比选响应材料密封要求：响应文件须密封并在密封袋上注明比选项目名称、响应人名称等内容。
（十一）比选要求：递交前请认真学习《自然灾害综合风险基础数据更新应用实施办法（试行）》（网络公开）等文件精神，递交前请先与我方邮箱联系（xcjianzaijiuzai@sina.com）领取询价文件，并以此为依据制作服务方案及报价单等材料。未按规定领取询价文件的供应商，采购人有权拒绝其参与本次政府采购活动。
（十二）递交要求：以上申报材料及复印件均需加盖单位公章，于2025年6月17日17：00前将纸质版递交或邮寄至区应急局410办公室。
七、比选组织
（一）本次比选遵循公平、公正、公开、科学择优的原则。
（二）参选单位应在规定时间内提交全部申报材料，逾期未提交，视为放弃参选。
（三）申报材料应最大限度满足比选公告中规定的各项评选标准。
（四）北京市西城区应急管理局将组织项目评审小组，对申报材料进行评审。比选出结果后一周内通知入选服务商。未尽事宜解释权归北京市西城区应急管理局所有。
（五）联系方式
联系人：陈老师、李老师；电话：88064670。

                            北京市西城区应急管理局
[bookmark: _GoBack]                                             2025年6月12日